
Od:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Datum: 30. října 2013 11:13:00

Vážený pane magistře,
děkuji Vám za zaslání níže uvedené nabídky. Po projednání s J. Komínkem, radním pro dopravu
a silniční hospodářství Ústeckého kraje Vám sděluji, že s úpravou účtovaných sazeb s účinností
od 1. 11. 2013 souhlasíme a děkujeme za vstřícný krok Vaší advokátní kanceláře.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
Ing. Jindřich Franěk
vedoucí odboru
dopravy a silničního hospodářství

Krajský úřad Ústeckého kraje
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem
http://www.kr-ustecky.cz
 
 
 

From: Kramar, Martin [mailto:martin.kramar@weil.com] 
Sent: Tuesday, October 29, 2013 5:14 PM
To: Franěk Jindřich
Cc: Muzikar, Karel
Subject: nabídka slevy
Importance: High
 
Vážený pane inženýre,
 
dovoluji si tímto navázat na naše dnešní osobní setkání za účasti pana Jaroslava Komínka,
radního pro dopravu Ústeckého kraje. Dle stávající mandátní smlouvy uzavřené mezi naší
advokátní kanceláří a Ústeckým krajem dne 17.5.2006 na základě zadávacího řízení dle zákona o
veřejných zakázkách činí hodinová sazba seniorního tuzemského právního poradce částku
7.500,- Kč (bez DPH) a hodinová sazba juniorního tuzemského právního poradce částku 3.500,-
Kč (bez DPH). S vývojem času a vzhledem k profesnímu růstu jednotlivých osob došlo v průběhu
času k situaci, že se na poskytování našich právních služeb Ústeckému kraji postupně ve větším
poměru podílí seniorní právní poradci s uvedenou vyšší sazbou a v menším poměru juniorní
právní poradci s uvedenou nižší sazbou.
 
Za účelem reflektovat tento objektivní vývoj, který s sebou však zároveň přináší velmi vysoký
stupeň zkušeností a odbornosti na straně jednotlivých právních poradců, a zároveň nastavit
cenovou hladinu, která při vysoké kvalitě právní práce povede k úspoře nákladů na právní
služby, bychom tímto Ústeckému kraji s účinností od 1. listopadu 2013 rádi nabídli slevu ve
vztahu ke zmíněné sazbě seniorního právního poradce ve výši 2.100,- Kč (bez DPH), tj. cca 28%
z její původně sjednané výše. S účinností od 1. listopadu 2013 by tedy hodinová sazba
seniorního tuzemského právního poradce nově činila částku 5.400,- Kč (bez DPH) a hodinová

blocked::http://www.kr-ustecky.cz/


sazba juniorního tuzemského právního poradce by zůstala na původně stanovené částce
3.500,- Kč (bez DPH).
 
Věříme, že pro Ústecký kraj bude shora uvedená nabídka zajímavá. Prosíme o Vaše potvrzení,
že Ústecký kraj souhlasí s účinností od 1. listopadu 2013 s úpravou námi účtovaných sazeb
(slevou) ve smyslu shora uvedeného. Děkuji.
 
S pozdravem
 
Martin Kramář
 
 

 
Martin Kramář, advokát
Partner

Weil, Gotshal & Manges s.r.o.
advokátní kancelář
Charles Bridge Center
Křižovnické nám. 193/2
110 00 Praha 1, Czech Republic

 
 
 

The information contained in this email message is intended only for use of the individual or entity
named above. If the reader of this message is not the intended recipient, or the employee or agent
responsible to deliver it to the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination,
distribution or copying of this communication is strictly prohibited. If you have received this
communication in error, please immediately notify us by email, postmaster@weil.com, and destroy
the original message. Thank you.


